FC Téging Kontaktdaten Trainer

1. Manschaft Robert Berg 0151/10614575 |robertberg1975@gmail.com

Romuald Lacazette
2. Manschaft Tobias Kronberger 0151/52170152 |[gromse1209@gmail.com

Marcus Arndt 0171/5475571 ziggolf9l@gmail.com
Jugendleitung Roppelt Martin 0160/94464940 |martin.roppelt@t-online.de
JL Kleinfeld Meringer Olga 0171/1443059 olga-meringer@web.de
Jugendkoordination Roppelt Martin 0160/94464940 |martin.roppelt@t-online.de
B-Junioren

Roppelt Martin 0160/94464940 |martin.roppelt@t-online.de

Zlirner Maximilian 0171/6956138 maxi.zuernerl@gmail.com
C-Junioren

StraBer Wolfgang 0171/4942237 |weiffe@gmx.de

Gassner Markus 0171/1242521 biggasse@gmx.de

Huber Harry 0176/45642980 |huber1406@googlemail.com
D1-Junioren

Wissing Christian 0171/6923974 bambam191177@yahoo.de

Hutterer Christian 0151/54278969 |ch.hutterer@t-online.de
D2-Junioren

Strasser Flo 0171/8604599 florian.strasser@t-online.de

Brutschin Mario 0151/40183118 |[mariob.1980@yahoo.de
D3-Junioren

Kirsch Marvin 0174/6566282 dermarvinkirsch@web.de
El-Junioren

Hager Andi 0160/94969147 |hager.toeging@googlemail.de

Kempfer Robert 0176/41737451 |robert.kempfer@yahoo.de

Stoltenberg Sven 0152/24677416 |svenstoltenberg@web.de

Uka Burim 0157/37321528 |burim_uka@hotmail.com
E2-Junioren

Fuchs Dominik 0151/50401759 |do.fuchs@web.de
Fl-Junioren

Six Flo 0175/1847473 flo.six@gmx.de

Schonsteiner Christian 0172/8977068 christian.schoensteiner@web.de

Sigmund Stefan 0151/27560565 |stefan-sigmund@web.de
F2-Junioren

Volkl Georg 0171/3804306 voelkl@kyrerhof.de

Hofer Bernd 0175/4190076 berndhofer@gmx.net

Klinger Anton 0176/61062830 |anton.klinger@gmx.net
G-Junioren

Volkl Barbara 0171/4303353 voelkl@kyrerhof.de

Bittcher Ulrike 0162/2153189 ulrike.bittcher@gmail.com

Trier Flo 0151/52521144 |trier.florian.gmx.de

Gratz Simon 0162/7470853 sgratz@mail.de
Bambinis .

Wissing Sandra 0171/1985001 sandra.wissing@gmx.de

Kempfer Steffi 0176/41994756 [fam.kempfer@gmail.com

Wunsch Irina

0160/92301987

irinawunsch@web.de
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